МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

09.09.2019 г. г. Лабинск № 470.1

О проведении входных административных работ по русскому языку и
математике для обучающихся 2- 4-х классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью выявления
уровня успеваемости и определения качества знаний младших школьников,
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести входную административную контрольную работу по
русскому языку -  10 сентября, по математике -  12 сентября 2019 года для
учащихся 2-4 классов. Начало выполнения контрольной работы -  3 урок
1смены 09.50 -  10.30 часов, 2 урок 2 смены 13.20-14.00 часов.
2. Заместителю директора по УВР Ткаченко В.В.:
2.1. Провести инструктаж по проведению административных работы с кл.
руководителями 2-4 классов 09.09.2019 г.
2.2. Размножить тексты административных работ.
2.3. Составить сводный анализ результатов административных работ по
математике и русскому языку по школе.
2.4. Организовать проверку административных работ силами учителей 2-4
классов с участием заместителя директора по УВР Ткаченко В.В.
3. Классным руководителям 2-4 -  х классов: Лиховидовой И .Я.,
Соколиной О.А., Пикула Г.Л., Доюновой С.С., Мачалиной К.А., Шакиной
В.М., Евтушенко Е.И., Боковой Н.В., Тарасовой С.В., Ванжа М.Е.,
Девяткиной В.И., Нечитайловой М.Н.:
3.1. Составить анализ административной работы по математике до
14.09.2019 г., по русскому языку до 19.09.2019 года и передать его зам.
директора по УВР Ткаченко В.В.
3.2. Отметки за работу в классный журнал выставить 10.09.2019 года на дату
проведения работы по русскому языку и 12.09.2019 года по математике и
довести до сведения учащихся.
3.3. Сделать классификацию ошибок, допущенных учащимися в работах и
организовать работу по их устранению.
3.4. Обеспечить 100% явку учащихся 10.09.2019 года и 12.09.2019 года (в
случае отсутствия учащегося предоставить медицинскую справку).
4. Организаторами проведения административной работы назначить:
каб. № 41 -  4«А» - Шакина В.М.
каб. № 47 -  4«Б» - Мачалина К.А.
каб. № 45- 4«В» - Боковая Н.В.
каб. № 37 -  4«Г» -
каб. № 41 -  3«А»

каб. № 50 -3«Б» - Тарасова С.В.
каб. № 51 —3«В» - Доюнова С.С.
каб. № 45 -3«Г» - Девяткина В.И.

каб. № 37 -  2«А» - Соколина О.А.
каб. № 48 -  2«Б» - Лиховидова И.Я.
каб. № 47- 2«В» - Нечитайлова М.Н.
каб. № 45 -  2«Г» - Пикула Г.Л.
- организовать проведение административной работы, согласно инструкции.
5. Контроль за выполнениемгншжща оставляю за собой.

ai
Директор МОБУ СОШ

llJLS* 11йМ'гЕ№»НС1»г. Лабинска Лабинского рйзднй. iffcVo
ШЪ.

0

С приказом ознакомлены: Ткаченко В.В.
Шакина В.М.
Мачалина К.A.
Боковая Н.В.
Евтушенко Е.И.
Ванжа М.Е.
Тарасова С.В.
Доюнова С.С.
Девяткина В.И.
Соколина О.А.
Лиховидова И.Я. / - Л ^
Нечитайлова М.Н
Пикула Г.Л. х

Е.М Мануйлова

КОПИЯ
ВЕРНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

II Р И К А З

16.12.2019 г. г. Лабинск № 650

О проведении административных работ по математике и русскому
языку за 1 полугодие 2019-2020 учебного года для обучающихся

2- 4-х классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью выявления
уровня успеваемости и определения качества знаний младших школьников,
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести административную контрольную работу за 1-е полугодие по
математике - 17 декабря 2019 года, по русскому языку - 19 декабря для
учащихся 2-4 классов. Начало выполнения контрольной работы -  3 урок
1смены 09.50 -  10.30 часов, 2 урок 2 смены 13.20-14.00 часов.
2. Заместителю директора по УВР Ткаченко В.В.:
2.1. Провести инструктаж по проведению административных работы с кл.
руководителями 2-4 классов 16.12.2019 г.
2.2. Размножить тексты административных работ.
2.3. Составить сводный анализ результатов административных работ по
математике и русскому языку по школе.
2.4. Организовать проверку административных работ силами учителей 2-4
классов с участием заместителя директора по УВР Ткаченко В.В.
3. Классным руководителям 2-4 -  х классов: Лиховидовой И.Я.,
Соколиной О.А., Пикула Г.Л., Доюновой С.С., Мачалиной К.А., Шакиной
В.М., Евтушенко Е.И., Боковой Н.В., Тарасовой С.В., Ванжа М.Е.,
Девяткиной В.П., Нечитайловой М.П.:
3.1. Составить анализ административной работы по математике до
19.12.2019 г., по русскому языку до 23.12.2019 года и передать его зам.
директора по УВР Ткаченко В.В.
3.2. Отметки за работу в классный журнал выставить 17.12.2019 года на дату
проведения работы по русскому языку и 19.12.2019 года по математике и
довести до сведения учащихся.
3.3. Сделать классификацию ошибок, допущенных учащимися в работах и
организовать работу по их устранению.
3.4. Обеспечить 100% явку учащихся 17.12.2019 года и 19.12.2019 года (в

каб. № 41 -  3«А» - Ванжа М.Е.
каб. № 50 -3«Б» - Тарасова С.В.
каб. № 51 —3«В» - Доюнова С.С.
каб. № 45 -3«Г» - Девяткина В.И.

каб. № 37 -  2«А» - Соколина О.А.
каб. № 48 — 2«Б» - Лиховидова И.Я.
каб. № 47- 2«В» - Нечитайлова М.Н.
каб. № 45 -  2«Г» - Пикула Г.Л.
- организовать проведение административной работы, согласно инструкции.
5. К он П ольза выполнением приказа оставляю за собой.

№ 3 им. Е.В. Хлудеева
о района Е.М Мануйлова

С приказом ознакомлены: Ткаченко В.В.
Шакина В.М.
Мачалина К.A.
Боковая Н.В. fflc,
Евтушенко Е.И.
Ванжа М.Е.
Тарасова С.В.
Доюнова С.С.
Девяткина В.И./
Соколина О.А. .
Лиховидова И.Я.
Нечитайлова М.Н. ,ff/'
Пикула Г.Л.

КОПИЯ
BERI-IA

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

06.03.2020 г. г. Лабинск №127.1

О проведении итоговых контрольных работ по математике и русскому
языку за 3 четверть 2019-2020 учебного года для обучающихся 4-х

классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью выявления
уровня успеваемости и определения качества знаний младших школьников,
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести контрольные работы за 3- четверть по русскому языку -  1 1
марта 2020 года, по математике — 10 марта 2020 года. Начало выполнения
контрольной работы -  2 урок 1 смены 8.50-09.30 часов.
2. Заместителю директора по УВР Ткаченко В.В.:
2.1. Провести инструктаж по проведению итоговых контрольных работ с кл.
руководителями 4-х классов до 10.03.2020 г.
2.2. Размножить тексты контрольных работ.
2.3. Составить сводный анализ результатов итоговых контрольных работ по
математике и русскому языку по школе.
2.4. Организовать проверку работ силами учителей 4-х классов с участием
заместителя директора по УВР Ткаченко В.В.
3. Классным руководителям 4-х классов: Мачалиной К.А., Шакиной В.М.,
Евтушенко Е.И., Боковой Н.В.:
- составить анализ итоговой контрольной работы по математике до 11 марта
2020 года, по русскому языку до 42 марта 2020 года и передать его зам.
директора по УВР Ткаченко В.В.;
- отметки за работу в классный журнал выставить 11 марта 2020 года на дату
проведения работы по русскому языку и 10 марта 2020 года по математике и
довести до сведения учащихся;
- сделать классификацию ошибок, допущенных учащимися в работах
организовать работу по их устранению.
4. Организаторами проведения итоговых работ назначить:
каб. № 41 -  4 «А» - Шакина В.М.

Евтушенко Е.И.
Боковая Н.В.

и

каб. № 47
каб. № 45
каб. № 37
5.

4 «Б» -
4 «В» -
4 «Г» -

л txm si
Мачалина К. А с Ё ;;

Контроль за выполнением/ip
Д  §  S  £ . - ? /  МОБУ СОШ № S £
1 1 ш  йЗ X  <  т .  Е. 7 . ХЛ У ДЕЕВ А|'

Директор МОБУ СОШ № 3 им. E.Bv X
^  г  Г  •'КАН О Н А

г. Лабинска Лабинского района уДД/ЧУиг
ь %  WQ  1 , '<• х

С приказом ознакомлены: Ткаченко В.В
МЗ^ШШШш^яЛтттт^ !̂/ У ^
ЛИС
ВЕРНА

илова

Евтушенко
Боковая Н.В'.

А

Ведомость оценок за административную контрольную работу по
математике обучающихся 4 «А» класса, 12.09.2019 г.

№ п/п ФИО обучающихся Оценка
1. Абрамович Вера Владимировна 5
2. Аванесян Эрик Александрович 3
3. Айрапетян Яна Арсеновна 4
4. Амелин Владимир Александрович 3
5. Бадалян Аделина Игоревна 4
6. Бледнов Денис Александрович 2
7. Боковой Владислав Юрьевич 5
8. Буланый Михаил Юрьевич 5
9. Волчанская Василина Викторовна 4
10. Гайдай Арина Андреевна 5
11. Годунова Арина Борисовна 4
12. Гупалов Иван Витальевич 4
13. Доманов Артемий Дмитриевич 3
14. Дружинина Милла Юрьевна 5
15. Дузенко Алесия Николаевна 3
16. Ефимов Артём Александрович 3
17. Иванюк Родион Владиславович 4
18. Карунников Артём Владимирович 4
19. Лукашов Леон Денисович 5
20. Любивый Илья Витальевич 4
21. Макаова Самира Рамазановна 3
22. Овчинникова Ксения Андреевна 3
23. Петина Виктория Владимировна 2
24. Пчельникова Анастасия Романовна 4
25. Симанов Даниил Романович 5
26. Синицкий Егор Викторович 4
27. Сологуб Софья Николаевна 3
28. Тонерян Полина Денисовна 4
29. Хадыкина Елизавета Константиновна 5
30. Чумакова Ксения Вячеславовна 5

Успеваемость -  93%

И. О. Директора МОБУ СОШ №3 им Е.
г. Лабинска Лабинского района

знаний -  67%

О.В. Сафонова

Ведомость оценок за административную контрольную работу по
математике обучающихся 4 «А» класса, 19.12.2019 г.

№ п/п ФИО обучающихся Оценка
1. Абрамович Вера Владимировна 5
2. Аванесян Эрик Александрович 3
3. Айрапетян Яна Арсеновна 4
4. Амелин Владимир Александрович 3
5. Бадалян Аделина Игоревна 4
6. Бледнов Денис Александрович 2
7. Боковой Владислав Юрьевич 5
8. Буланый Михаил Юрьевич 5
9. Волчанская Василина Викторовна 5
10. Гайдай Арина Андреевна 5
11. Годунова Арина Борисовна 4
12. Гупалов Иван Витальевич 4
13. Доманов Артемий Дмитриевич 3
14. Дружинина Милла Юрьевна 5
15. Дузенко Алесия Николаевна 2
16. Ефимов Артём Александрович 3
17. Иванюк Родион Владиславович 4
18. Карунников Артём Владимирович 5
19. Лукашов Леон Денисович 5
20. Любивый Илья Витальевич 3
21. Макаова Самира Рамазановна 3
22. Овчинникова Ксения Андреевна 4
23. Петина Виктория Владимировна 3
24. Пчельникова Анастасия Романовна 5
25. Симанов Даниил Романович 4
26. Синицкий Егор Викторович 4
27. Сологуб Софья Николаевна 4
28. Тонерян Полина Денисовна 5
29. Хадыкина Елизавета Константиновна 5
30. Чумакова Ксения Вячеславовна 5

Успеваемость -  93% Качество знаний -  70%

И. О. Директора МОБУ СОШ №3 им Е.В2
г. Лабинска Лабинского района ' а /о '"СОШ *»> д * о ]//<? т с

I 3  2  25 t \  г ПДвйНСК* Ig  -В ш О {
\\Ц ч а 14

О.В. Сафонова

Ведомость оценок за административную контрольную работу по
математике обучающихся 4 «А» класса, 10.03.2020 г.

№ п/п ФИО обучающихся Оценка
1. Абрамович Вера Владимировна 4
2. Аванесян Эрик Александрович 4
3. Айрапетян Яна Арсеновна 4
4. Амелин Владимир Александрович 3
5. Бадалян Аделина Игоревна 3
6. Бледное Денис Александрович 3
7. Боковой Владислав Юрьевич 4
8. Буланый Михаил Юрьевич 4
9. Волчанская Василина Викторовна 5
10. Гайдай Арина Андреевна 5
11. Годунова Арина Борисовна 4
12. Доманов Артемий Дмитриевич 4
13. Дружинина Милла Юрьевна 5
14. Дузенко Алесия Николаевна 3
15. Ефимов Артём Александрович 4
16. Иванюк Родион Владиславович 4
17. Карунников Артём Владимирович 4
18. Лукашов Леон Денисович 5
18. Любивый Илья Витальевич 4
20. Макаова Самира Рамазановна 3
21. Овчинникова Ксения Андреевна 5
22. Петина Виктория Владимировна 3
23. Пчельникова Анастасия Романовна 5
24. Симанов Даниил Романович 5
25. Синицкий Егор Викторович 4
26. Сологуб Софья Николаевна 3
27. Тонерян Полина Денисовна 5
28. Хадыкина Елизавета Константиновна 5
29. Чумакова Ксения Вячеславовна 4

Успеваемость -1 0 0  %

И. О. Директора МОБУ СОШ №3 им
г. Лабинска Лабинского района

Е.В

знаний -  76%

О.В. Сафонова